Amphenol®
MIL-DTL-5015丸型耐火コネクタ　圧着タイプ
12-026-J1
Amphenol
このカタログでは、MIL-DTL-5015規格適合の
リアリリース式圧着コネクタである、MS345X
シリーズを紹介しています。既存のMIL-5015
タイプのコネクタと完全な互換性を保ちながら、

アンフェノール品番：9440
4
品番については、P.27の「注文方法」をご参照ください。
（mm）
シェル
サイズ* A
φB
±0.8 C
D Max.
φE
Max.
F
±0.4
G
Mln.
H
Thread
Class 2A
J
Thread
Class 2A
コンタクトサイズ
16, 12 8, 4, 0
8S 12.8/12.6 18.5 14.7/14.3 51.6 ─  7.7 2.1  7.4 .5000-20 UNEF .5000-28 UNEF
10S 16.0/15.8 21.7 14.7/14.3 51.6 ─ 10.3 2.1  7.4 .6250-24 UNEF .6250-24 UNEF
10SL 16.0/15.8 21.7 14.7/14.3 51.6 ─ 10.3 2.1  7.4 .6250-24 UNEF .6250-24 UNEF
12 19.2/18.9 24.7 19.4/19.1 54.0 ─ 13.9 2.1  7.4 .7500-20 UNEF .7500-20 UNEF
12S 19.2/18.9 24.7 14.7/14.3 51.6 ─ 13.9 2.1  7.4 .7500-20 UNEF .7500-20 UNEF
14 22.3/22.1 27.9 19.4/19.1 54.0 ─ 16.9 2.1  7.4 .8750-20 UNEF .8750-20 UNEF
14S 22.3/22.1 27.9 14.7/14.3 51.6 ─ 16.9 2.1  7.4 .8750-20 UNEF .8750-20 UNEF
16 25.5/25.3 31.1 19.4/19.1 54.0 63.5 20.1 2.1  7.4 1.0000-20 UNEF 1.0000-20 UNEF
16S 25.5/25.3 31.1 14.7/14.3 51.6 ─ 20.1 2.1  7.4 1.0000-20 UNEF 1.0000-20 UNEF
18 28.7/28.5 34.3 19.4/19.1 54.0 63.5 22.1 3.2  7.4 1.0625-18 UNEF 1.1250-18 UNEF
20 31.9/31.6 37.4 19.4/19.1 54.0 63.5 25.2 3.2  7.4 1.1875-18 UNEF 1.2500-18 UNEF
22 35.1/34.8 40.6 19.4/19.1 54.0 63.5 28.4 3.2  7.4 1.3125-18 UNEF 1.3750-18 UNEF
24 38.3/38.0 43.6 21.0/20.6 54.0 63.5 31.6 3.2  7.4 1.4375-18 UNEF 1.5000-18 UNEF
28 44.6/44.3 50.1 21.0/20.6 54.0 63.5 37.2 3.2 11.9 1.7500-18 UNS 1.7500-18 UNS
32 51.0/50.7 56.5 22.6/22.1 54.0 63.5 43.6 3.2 11.9 2.0000-18 UNS 2.0000-18 UNS
36 57.3/57.0 62.8 22.6/22.1 54.0 63.5 49.0 3.2 11.9 2.2500-16 UN 2.2500-16 UN
40 63.8/62.4 69.2 22.6/22.1 54.0 63.5 54.5 3.2 11.9 2.5000-16 UN 2.5000-16 UN
すべての寸法は参考値です。
* シェルサイズ44、48については、弊社までお問い合わせください。
MS3451　ケーブル中継レセプタクル
H アクセサリ用ねじ
120°の間隔で3ヶ所
ブルーバンド
φ E
Max
J 嵌合ねじ
D Max.
F
G
マスターキー
C
φ B
A
レセプタクルシェル、ケーブル中継タイプ、
ねじ式嵌合
MIL品番：MS3451
アンフェノール品番：9441
5
品番については、P.27の「注文方法」をご参照ください。
（mm）
シェル
サイズ*
A
±0.8 B φC
D Max.
φE
±0.4 F
G
±0.4
J
Thread
Class 2A
φL
±0.3
コンタクトサイズ
16, 12 8, 4, 0
8S 22.2 15.1 3.3/2.9 42.2 ─ 12.7 14.7/14.3 2.1 .5000-28 UNEF 14.3
10S 25.4 18.3 3.3/2.9 42.2 ─ 15.9 14.7/14.3 2.1 .6250-24 UNEF 17.5
10SL 25.4 18.3 3.3/2.9 42.2 ─ 15.9 14.7/14.3 2.1 .6250-24 UNEF 17.5
12 27.8 20.6 3.3/2.9 42.2 ─ 19.1 19.4/19.1 2.1 .7500-20 UNEF 20.6
12S 27.8 20.6 3.3/2.9 42.2 ─ 19.1 14.7/14.3 2.1 .7500-20 UNEF 20.6
14 30.2 23.0 3.3/2.9 42.2 ─ 22.2 19.4/19.1 2.1 .8750-20 UNEF 23.8
14S 30.2 23.0 3.3/2.9 42.2 ─ 22.2 14.7/14.3 2.1 .8750-20 UNEF 23.8
16 32.5 24.6 3.3/2.9 42.2 49.2 25.4 19.4/19.1 2.1 1.0000-20 UNEF 27.0
16S 32.5 24.6 3.3/2.9 42.2 ─ 25.4 14.7/14.3 2.1 1.0000-20 UNEF 27.0
18 34.9 27.0 3.3/2.9 42.2 49.2 27.0 19.4/19.1 3.2 1.1250-18 UNEF 30.2
20 38.1 29.4 3.3/2.9 42.2 49.2 30.1 19.4/19.1 3.2 1.2500-18 UNEF 33.3
22 41.3 31.8 3.3/2.9 42.2 49.2 33.3 19.4/19.1 3.2 1.3750-18 UNEF 36.5
24 44.5 34.9 4.0/3.6 42.2 49.2 36.5 21.0/20.6 3.2 1.5000-18 UNEF 39.7
28 50.8 39.7 4.0/3.6 42.2 49.2 44.5 21.0/20.6 3.2 1.7500-18 UNS 46.0
32 57.2 44.5 4.6/4.3 42.2 49.2 50.8 25.1/22.2 3.2 2.0000-18 UNS 52.4
36 63.5 49.2 4.6/4.3 42.2 49.2 57.2 25.1/22.2 3.2 2.2500-16 UN 58.7
40 69.9 55.6 4.6/4.3 42.2 49.2 63.5 25.1/22.2 3.2 2.5000-16 UN 65.1
すべての寸法は参考値です。
* シェルサイズ44、48については、弊社までお問い合わせください。
MS3452　ボックスマウントレセプタクル
ブルーバンド
φ E
Max
J 嵌合ねじ
D Max.
F G
マスターキー
A
B
B
パネルカット
φ C
φ C
φ L
レセプタクルシェル、フランジ付きボックスマウントタイプ、
ねじ式嵌合
MIL品番：MS3452
アンフェノール品番： 9442
6
品番については、P.27の「注文方法」をご参照ください。
（mm）
シェル
サイズ*
A
±0.3
B
±0.1
φC
±0.1
D Max.
φE
Max.